

# **Cherub ApS**

**Ravnholtvej 24, Lindved, 8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 29 31 40 47**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2019.

---

**Anette Elisabeth Kudsk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cherub ApS  
Ravnholtvej 24  
Lindved  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 31 40 47  
Stiftet: 20. januar 2006  
Hjemsted: Hornsyld  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
13. regnskabsår

**Direktion**

Anette Elisabeth Kudsk, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Cherub Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med lamper, boligtextiler og isenkram m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347.340 kr. mod 21.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.927 kr. mod -239.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50% og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Hovedanpartshaveren, Cherub Holding ApS, og selskabets reelle ejer, Anette Kudsk, har overfor Cherub ApS erklæret at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger frem til næste ordinære generalforsamling i 2020. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>347.340</b>	<b>21.046</b>
2 Personaleomkostninger	-256.179	-246.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.436	-3.436
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.725</b>	<b>-228.998</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.481	-10.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.244</b>	<b>-239.692</b>
4 Skat af årets resultat	683	0
<b>Årets resultat</b>	<b>80.927</b>	<b>-239.692</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.927</b>	<b>-239.692</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.921	5.357
Materielle anlægsaktiver i alt	1.921	5.357
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.921</b>	<b>5.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.621	125.239
Varebeholdninger i alt	255.621	125.239
Likvide beholdninger	48.638	59.760
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>304.259</b>	<b>184.999</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>306.180</b>	<b>190.356</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-214.863	-295.790
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-89.863</b>	<b>-170.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.920	131.603
Anden gæld	230.623	217.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.043	361.146
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>396.043</b>	<b>361.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>306.180</b>	<b>190.356</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-295.790	-170.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.927	80.927
	<b>125.000</b>	<b>-214.863</b>	<b>-89.863</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Hovedanpartshaveren, Cherub Holding ApS, og selskabets reelle ejer, Anette Kudsk, har overfor Cherub ApS erklæret at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger frem til næste ordinære generalforsamling i 2020. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	226.864	228.545
Pensioner	24.000	12.240
Andre omkostninger til social sikring	5.315	5.823
	<u>256.179</u>	<u>246.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.569
Andre finansielle omkostninger	7.481	7.125
	<u>7.481</u>	<u>10.694</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-683	0
	<u>-683</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	48.311	48.311
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>48.311</b>	<b>48.311</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-42.954	-39.518
Årets afskrivninger	-3.436	-3.436
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-46.390</b>	<b>-42.954</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.921</b>	<b>5.357</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cherub Holding ApS, CVR-nr. 29314020 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Elisabeth Kudsk

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-190395230440

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-10-17 13:07:34Z

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 69.38.xxx.xxx

2019-10-18 10:55:52Z

NEM ID 

## Anette Elisabeth Kudsk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-190395230440

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-10-18 15:26:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YBVQ4-KHVH8-E5N0P-SE0CG-D0QE6-MJJE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>